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Mysen ‑ Endeleilighet med  
god intern beliggenhet og  
flott utsikt - gangavstand  
til sentrum - garasjeplass.
Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i Mysen!

Innhold:
U.etg.: VF, bod, 2 soverom, bad/   wc og vaskerom.
1.etg.: Stue og kjøkken m/   utgang til terrasse.
Garasjeplass og bod i felles anlegg.

Beliggenhet:
Rugdeveien 30 C har en fin beliggenhet sentralt i Mysen med kort vei  
ned til indre sentrum. Eiendommen ligger høyt og fritt med utsikt og  
gode solforhold mot syd. I Mysen finner du koselige gater, populære  
kafeer og restauranter og det du måtte trenge av butikker og  
servicetilbud, skoler, barnehager, tog‑ og busstasjon, m.m. I nærheten  
finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva,  
Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella med  
merkede turstier samt flotte bade‑ og fiskevann.
Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussforbindelse mot Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 87 722,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 277 722,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 459,‑
Selger:	 Line Svanstrøm

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1984
BRA‑i/   BRA Total	  83/   83 kvm
Tomtstr.:	 19257.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 157, bnr. 213
Andelsnr.:	 64
Oppdragsnr.:	 1113250199

Tommy Skullerud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² 

1. etasje
BRA‑i: 38 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
19257.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet fellestomt på 19257,5 m2, ifølge Norges Eiendommer. Asfaltert adkomst.  
Naturtomt, diverse beplantninger og vintergrønt. Lekeplasser og fine sitteplasser/  
fellesarealer.

Beliggenhet
Rugdeveien 30 C har en fin beliggenhet sentralt i Mysen med kort vei ned til indre  
sentrum. Eiendommen ligger høyt og fritt med utsikt og gode solforhold mot syd. I  
Mysen finner du koselige gater og smug, populære kafeer og restauranter. For øvrig  
helsestien langs Mysenelva, det du måtte trenge av butikker og ervicetilbud, skoler,  
barnehager, togstasjon og busstasjon, m.m. Mysen har en målsetting om å bli  
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"Østlandets mest attraktive småby". Se mer info på www.mysen.no. I nærheten finner  
man populære turområder som Høytorp fort, og det er heller ikke langt til  
Trømborgfjella, hvor det er fine tur‑ og fiskemuligheter. Mysen har mange fine  
aktivitetstilbud i og rundt sentrum med treningssentre, ny racketthall, idrettsanlegg,  
sandvolleyballbaner, skatepark, m.m. Det er for øvrig 30 minutter til Töcksfors, 5  
minutter til Slitu med handelspark og 12 minutter til Askim. Det er ca. 33 minutter til  
Ski, 49 minutter til Ryenkrysset i Oslo, 50 minutter til Halden og 40 minutter til  
Sarpsborg.

Adkomst
Rugdeveien er privat vei

Bebyggelsen
Rugdeveien borettslag har i alt 70 boenheter. Rekkehusleilighet over to plan oppført i  
1984 på 79 m2 Primær‑rom. Utebod i felles rekke på ca. 5 m2. Parkering på felles  
biloppstillingsplass og i garasjeanlegg.

Barnehage/ Skole/ Fritid
I Mysen finnes flere barnehager, skoler på alle trinn, samt skolefritidsordning.

Skolekrets
Mysen.

Offentlig kommunikasjon
Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussforbindelse mot Follo og Oslo. Reisen  
med tog til Oslo S tar ca. 55 min.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Gulv med fliser, laminat, furugulv og bjørkegulv. Vegger med malt tapet. Himlinger med  
panel og malt panel. Leiligheten er overflateoppusset i flere omganger.
Etasjeskille i trebjelkelag. Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke  
utført med radonsperre. Ettløps elementpipe beslått med blekk over tak.
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